
  
 

 Il Direttore 

 

 

 

Porano, 31/07/2020 

 

Oggetto: Provvedimento di revoca  della procedura di acquisizione del servizio di 

manutenzione con ricarica gas freon del condizionatore sito nelle 

Camere di crescita dell’Istituto IRET CNR di Porano TR mediante 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. N° 

50/2016 e s.m.i., CIG   ZFA2DC4C4C – Ordine prot 0002542 IRET –CNR del 

24/07/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

 RICHIAMATA la decisione a contrarre prot. 0002527 IRET –CNR del 24/07/2020   

pubblicata nell’area “amministrazione trasparente” sotto la sezione “bandi di gara 

e contratti” del sito internet www.cnr.it  (Prot. AMMCEN 0048578/2020 del 

24/07/2020) - Pubb. sul sito URP 24/07/2020; 

VISTO il D. Lgs. N. 50/2016 ss.mm.ii; 

VISTA la L. n. 241 del 1990;  

PREMESSO CHE: 

- che la prestazione in oggetto è stata affidata all’operatore economico IRTI DI 

FORMICA UGO E C. SNC, con Ordine prot. n° 0002542 del 24/07/2020, 

- che a seguito di sopralluogo per verificare lo stato della macchina, l’affidatario 

ha ritenuto di non dover intervenire in considerazione della quantità sufficiente di 

gas freon al funzionamento ottimale;  

CONSIDERATO il mutamento della situazione di fatto non prevedibile al momento 

dell'adozione del provvedimento che di fatto ha reso inutile la prestazione;  

 

 

http://www.cnr.it/


  
 

 Il Direttore 

 

 

 

 

 

 

DISPONE 

 

1. la revoca dell’affidamento in oggetto per i motivi espressi in premessa ai sensi 

dell’art. 21 quinquies L. 7 agosto 1990 n. 241; 

2. Di pubblicare il presente provvedimento nell’area “amministrazione trasparente” 

sotto la sezione “bandi di gara e contratti” del sito internet www.cnr.it; 

3. Di comunicare il presente provvedimento all’affidatario in ottemperanza a 

quanto previsto dal D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

 

 

 

Il Direttore 

Carlo Calfapietra 

 

 


		2020-07-31T17:22:58+0200
	Calfapietra Carlo




